1

農学部教授会議事概要

日 時：令和2年12月11日（金）  13:45～13:53

場 所：農学研究科Ｃ１０１

出席者：51人

【審議事項】

１．令和３年度「志」特別選抜における最終選抜合格者（案）について

審議の結果，原案のとおり承認した。

２．令和５年度（令和４年度実施）学部入試における入試方法，アドミッション・ポリシーについて

審議の結果，原案のとおり承認した。

【報告事項】

１．令和３年度農学部科目等履修生及び聴講生選考要項について

選考要項について説明した。

２．令和３年度前期 学部専門科目の成績分布について

成績分布について説明した。